CÂMARA MUNICIPAL
APROVADO Estado cio São Paul -

MOÇÃO DE APLAUSOS n °  588 20191 4 N

A Câmara cio Vereadores de Itapcvi, por

Andrade da 1-lora que subscreve este documento, aprovam Moção 1de,APLAUSOS ao

Cabeleireiro, Tiago Wellington Camargo, pelo seu excelente trabalho ciii prol cio social

de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Meu amigo Tiago tem 32 anos, nascido cm Sinop - Mi', se mudou para São Paulo

quando tinha 2 anos, mais precisamente para Carapicuíba, fLinto aos seus pais e irmãos,

em 1999 se mudaram para Osasco, porém seus país já estavam separados, morou lá por

3 anos, em 2001 se mudou para Itapevi, tinha 14 anos de idade, aqui em Itapevi

terminou seus estudos e se lbrmou na escola, está na área como cabeleireiro há pouco

tempo, somente a 4 anos lei um curso básico na escola de cabuicticuo Criativa, onde

de lá pata ca se interesso ii pela uca

Hoje trabalha na barbearia BLACK WHITE, que se localiza no bairro do suburbano,

tem 2 filhas unia de 8 anos e urna de 5 anos, o qual ele é apaixonado, pai dedicado e

trabalhador. Tenho um grande respeito por você meu amigo.

Sala das Sessões Bcmvindo Moreira Nery, 05 dc Novembro dc 2019.

çi nIit

Ivonildo Andrade da Hora
VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

1/ao Arnaldo SeIgio Coideiro rias Neves, 80 -. Vila Nova Ilapevi -. /10/)0 Vi - SP - CAP: 06694- 090

Fone: (11),11,11-4472 •- wwwcaInwweapevLsp.goVbr